E] Electrolux

Prednosti i znacajke

Prilagodeno pranje garantira savr§ene rezultate uz

SensiCare sustav

Nas$ SensiCare sustav automatski prilagodava

postavke programa koli€ini rublja u bubnju. Pametni

| | senzori smanjuju utroSeno vrijeme, potroSnju vode i
energije, $to znaci da se i male koli€ine rublja peru

precizno. Za ucinkovito ¢iS¢enje bez ikakvog rizika od

habanja.

Djelovanje na svako vlakno rublje ¢ini mek$im
Opcija SoftPlus obavlja pretpranje i ravnomjerno
rasporeduje rublje. Time se osigurava pristup svakom
vlaknu, a svaki komad ostat ¢e nakon pranja dugo
mekan i svjez.

Dodajte paru za temeljito pranje odjece.

Program AntiAllergy Vapor za pranje odje¢e na 60 °C
omogucuje parnu obradu na kraju ciklusa za higijensko
i temeljito pranje odjece. Time se na odjec¢i smanjuje
koli¢ina bakterija i alergena te omogucuje bolja higijena
rublja.

Manje energije, viSe vremena

Funkcijom Eco TimeManager duljinu pranja moZete podesiti vremenu koje
sami imate na raspolaganju. Time Stedite vrijeme i energiju, ne narusavajuci
kvalitetu pranja koja je vaSem rublju potrebna.

Cisto rublje kada je to prikladno

Prilagodite pocetak ciklusa tako da odgovara vasem rasporedu s funkcijom
odgodenog pokretanja u perilici rublja. Rublje ¢e biti spremno za praznjenje
kada budete i vi spremni, odrzavajuci ga $to svjezijim i mirisnijim. To je
najprakticniji postupak pranja.

Electrolux PerfectCare 600 perilica rublja
kapaciteta 8 kg i 1200 okretaja

EW6F328WU

Vasa odjeca za svaki dan pazljivo oprana

NaSa vrhunska perilica PerfectCare 600 sa sustavom SensiCare duljinu
programa prilagodava koli€ini rublja, koriste¢i manje energije i vode. Time se
izbjegava predugo pranje. Osiguravanje najucinkovitijeg ciklusa i za vrlo malu
koli€inu rublja.

* Program Svila, predviden za pranje svile s laganim pranjem i posebno
prilagodenim postupkom centrifuge

 Programi pranja: on/off, Eco 40-60, pamuk, sintetika, osjetljivo, Rapid 14min,
ispiranje, centrifuga/ odvodnja, Anti Allergy Vapour, Duvet, svila, vuna +,
sport, odjeca koriStena na otvorenom, Denim

» Samopozicioniranje bubnja

» Fuzzy Logic tehnologija senzora, omogucava prilagodavanje rada i potroSnju
napunjenosti perilice

» Sigurnosno zaklju¢avanje za zastitu djece

» Nozice: 4 podesive noZice

» Naprava za zastitu od poplave
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Specifikacija proizvoda

EcoFLKE20

Max brzina okretaja, o/min
(2010/30/EC)
EnergyClassE20
Woolmark

Drum pattern
PCT_ES_WM_SistemaSeg

Programi pranja

Funkcije tipki

Dizajn

Boja

Funkcija AutoDose

Wi-Fi povezivanje

Pretinac sredstva za pranje
EnergylndexE20
EnergyConsE20

8
1200

E
Woolmark Blue + Certified Ariel/Lenor
Gentle care
No
on/off, Eco 40-60, pamuk, sintetika,
osjetljivo, Rapid 14min, ispiranje,
centrifuga/ odvodnja, Anti Allergy
Vapour, Duvet, svila, vuna +, sport,
odjeca koristena na otvorenom, Denim
Temp Selection, odabir brzine
centrifugiranja, predpranje, Stain,
extra ispiranje, Soft Plus, Easy Iron,
Delay, Time Manager, start/pauza
TC3
bijela
Ne
ne
kratki
90.8
0.825

Electrolux PerfectCare 600 perilica rublja
kapaciteta 8 kg i 1200 okretaja

PotroSnja energije, pamuk 60°C / pola
punjenja, kW
OffModePwWE20
StandByPwE20
WaterConsCycleE20
EnergyCons100CycleE20
SpinDryEffClassE20
RemMoistureRatedCapE20
CycleDurEco4060E20
CycleDurEco4060HalfE20
NoiseClassE20
NoisedBAE20
Postavljanje proizvoda
Visina, mm

Sirina, mm

Dubina, mm

Maksimalna dubina (mm)
Volumen bubnja, |

Napon, V

Frekvencija, Hz

Duljina kabela, m
Priklju¢ak napajanja, W
Kod proizvoda (PNC)

Bar kod

EW6F328WU

0.73

0.48
0.48
47
83

52
3:30
2:40

@

77
samostojeca
850
600
547
576
53
230
50
1.8
2000
914 917 217
7332543583355
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